長浜市選挙管理委員会告示第９号

 令和７年７月２０日執行の参議院議員通常選挙における投票所を、公職選挙法（昭和 25

年法律第 100 号）第３９条の規定により次のとおり設けるので、同法第４１条第１項の規

定により告示する。

  令和７年７月３日

長浜市選挙管理委員会委員長 河﨑 顯了

投票区名 投票所施設の名称 所　　在　　地

第1投票区 長浜まちづくりセンター（会議室１Ａ・１Ｂ） 高田町12番34号

第2投票区 長浜市曳山博物館（伝承スタジオ） 元浜町14番8号

第3投票区 長浜市役所本庁（多目的ルーム） 八幡東町632番地

第4投票区 長浜北小学校多目的室（山ばとクラブ専用施設） 八幡中山町1310番地

第5投票区 神照まちづくりセンター（多目的ホール） 神照町286番地1

第6投票区 神照幼稚園（会議室） 新庄寺町480番地

第7投票区 養蚕の館（多目的ホール） 相撲町604番地7

第8投票区 長浜市民交流センター（集会室） 地福寺町4番36号

第9投票区 六荘まちづくりセンター（ふれあいコミュニティホール） 勝町490番地

第10投票区 ながはまウェルセンター（多目的室） 小堀町32番地3

第11投票区 南郷里まちづくりセンター（多目的ホール） 新栄町1065番地2

第12投票区 北郷里まちづくりセンター（会議室） 東上坂町976番地7

第13投票区 長浜南小学校（体育館） 加田町1460番地

第14投票区 長浜市役所浅井分庁舎（多目的室） 内保町2490番地1

第15投票区 七尾まちづくりセンター（研修室） 佐野町181番地

第16投票区 下草野まちづくりセンター（集会室） 北ノ郷町105番地

第17投票区 上草野まちづくりセンター（体育室） 野瀬町809番地

第18投票区 田根まちづくりセンター（トレーニングルーム） 高畑町316番地1

第19投票区 びわまちづくりセンター（多目的ホール） 難波町448番地

第20投票区 びわ北小学校（ランチルーム） 益田町56番地

第21投票区 虎姫生きがいセンター（会議室） 宮部町3445番地

第22投票区 小谷小学校（体育館） 小谷丁野町524番地

第23投票区 長浜市役所湖北分庁舎（大会議室） 湖北町速水2745番地

第24投票区 山本山運動広場体育館（トレーニングルーム） 湖北町山本2868番地

第25投票区 富永小学校（会議室） 高月町井口160番地

第26投票区 高月まちづくりセンター（多目的ホール） 高月町渡岸寺141番地1

第27投票区 古保利小学校（体育館） 高月町西柳野38番地

第28投票区 七郷小学校（体育館） 高月町唐川248番地

第29投票区 旧杉野小中学校（生活科教室） 木之本町杉野489番地

第30投票区 高時小学校（体育館） 木之本町石道1079番地1

第31投票区 木之本まちづくりセンター（集会室） 木之本町木之本1757番地2

第32投票区 湖北ＴＨＧツインアリーナ（長浜伊香ツインアリーナ）（多目的室） 木之本町西山183番地3

第33投票区 余呉まちづくりセンター（多目的ホール） 余呉町中之郷1117番地1

第34投票区 余呉茶わん祭の館（多目的コーナー） 余呉町上丹生3224番地

第35投票区 旧長浜市保健センター西浅井分室 西浅井町塩津浜1795番地

第36投票区 西浅井まちづくりセンター（市民交流スペースぶらっと） 西浅井町大浦2590番地

－ イオン長浜店（２階特設会場） 山階町271番地1

各投票所一覧表

共
通
投
票
所